IaJ)-7
Y{TMRREE (EPD)
B%ES : JR-BF-23005E-A

IJ9R7T9./)02 AR =1

SUMPORIESAII OIS A
—RHEEEAT AT T IR EHEEE
KRBT HAEXA®WHT-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

PRIMERGY CX2560 M7

BEHAL
CX2560M7%Z451E8UIZCX400M7% 1 BELT
STRLTVS
BENRESFE
mi&EF  ORRERE
JRARIERE, AR FUE. R - HEHT.
BRE VYAV
HmDB
CX2560 M7 : PYC2567RAN
CX400 M7>v—= : PY-MC4065
EEM4ER- 5T
NIF -0
(CX400 M73v—3(CCX2560 M7%4E458,)
CPU : 2Y4yhk /CX2560 M7
1>7IL® Xeon® AT -3 -TOEYH—
SMTE (EREFEFD)
CX2560 M7 : 193.5 x 580.5 x 40 mm
CX400 M7 :443.5 x 860 x 86.5 (2U) mm
ETEEREER : 55
CilAT=r o) cd
ITJ9R570./05 -ttt

https://www.fsastech.com/ja-jp/contact/

(PRIMERGY CX400 M7 >v—2)

ERES JR-BF-23005E-A
BAPCRES PA-520000-BF-04
PCR% ITHEER

NS =] 202349H27H
WII&1EE  2023%9A5H

L H Y ki & mBREE A T
REIES JV-BF-23005
WREIEZHIE 202854984H
PCRLE1—D=EHE

RIERSE 202348H15H
Z8R F #
—REHEEIEAYRT TR EHERAE
B=EHIREEE*
SMEPREEE AE B2
ISO14025(CARESTEAEERUT —IDMIZUIAREE

CPIED m 545D

*2 2T hIRE e R I B HEAADIREEIDHBSE, SATLR 2T EEER
DORBZETH.

Fix&Es . JR-BF-23005E-A


https://www.fsastech.com/ja-jp/contact/

Iay-7J

%

HERAEE

ST MBS S
ZiF&ES © JR-BF-23005E-A

(EPD)

SUMPOBEIESAII OIS A

—EHDEAT AT T IIViEEREME

FRETRABXABEBE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

OS54 TV4 VIVRZEFHmER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 36000 | kg-COz2eq >0
[iviE2le 13 | kg-SO2eq
BIRHE 0.36 | kg-Sbeq
EQREMHAZEnQLEE nQRE m@FER-HFEE nOFEE- VY 1Y)
POiR B Bafyy ait OFRMNFE| QfE Ot | oM - #IsEE | omE - UTroL
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a| kg-COz2eq | 3.6E+04 1.6E+03 5.9E+00 | 7.1E+00 | 3.5E+04 | 3.3E+00
FIYV S BIE kg-CFC-11eq| 2.0E-04 2.0E-04 2.6E-11 5.9E-11 1.5E-07 2.6E-09
[l kg-SO2eq | 1.3E+01 8.9E-01 2.1E-03 2.4E-02 1.2E+01 4.0E-03
WA 5L kg-SO2eq | 5.7E+00 5.3E-01 8.9E-04 8.8E-03 5.2E+00 2.2E-03
KiEFEAFIAS> S kg-C2H4eq| 8.3E-01 2.0E-02 1.4E-04 4.3E-05 8.1E-01 3.7E-05
BECEMEFENAME) kg-CeHseq| 4.2E-01 2.3E-01 3.3E-05 2.3E-09 1.9E-01 5.3E-06
BELEME(IEME) kg-CeHseq| 3.0E-02 1.3E-03 4.8E-06 3.4E-10 2.8E-02 7.8E-07
IKELARESE kg-CeHseq| 4.5E+01 1.7E+00 7.4E-03 5.2E-07 4.3E+01 1.2E-03
PEAERESE kg-CeHseeq| 1.1E+03 5.9E+01 1.8E-01 1.3E-05 1.1E+03 2.9E-02
EXRE kg-PO43eq| 8.6E-04 7.3E-04 3.9E-14 5.0E-14 2.3E-10 1.3E-04
THF A GRS m2/4F 7.9E+01 2.0E+01 1.0E-02 6.0E-01 5.9E+01 6.3E-02
TihF B (EE) m2/4F 1.6E+00 4.2E-01 2.0E-04 1.2E-02 1.2E+00 1.3E-03
B EE kg-Sbeq 3.6E-01 2.1E-01 2.5E-05 3.0E-05 1.4E-01 1.4E-05
@51 THA DA >R> NS
=) Bifyy HH - WE (ERLES) Bifyy
IEEATIREER 1.3E+02 kg R 39 %
IEEERRE T RILE— 1.4E+04 kg FILE=HL 1 %
JEBATRET RILF— 6.1E+05 MJ i) 7 %
B4OJgEER 1.9E+02 kg ABS 1 %
BA&REETRILF— 2.0E+04 MJ PC 2 %
RIKDHEE 5.6E+00 m3 PBT 2 %
HE, CO2; {LABEME, A&, RMFE | 3.6E4+04 kg PT#R 34 %
&8, B, 44.7MY/kg, B, smeTmTLE— | 2.2E+03 kg FR—=IL 8 %
HEH, ERMEHEEY, XS, MFE | 2.6E-03 kg At 6 %




SUMPOERIESAILI OIS A

g - —BHEEAY 25T T BRI
i) sowsmss o mogriome 1t
== Eix&ES : JR-BF-23005E-A httos!//ecoleaf-label.ip

OHERRICET BENMFH

- SFUADRRIEER | BFAEM (TL— RIAFTLZBRY— )\ BIEFHER)
- 8154 : PRIMERGY CX2560 M7  BIR% : PYC2567RAN(CX2560 M7),PY-MC4065(CX400 M73 4 —3)
BITESAE  EAENE. REPCR(PA-520000-BF-04) TESHITAIESEIC K DAIE
- FBTEMEASEL . 5F ATMASEE (BEFETEH TDfMDEd 55) EUTEHE
- EIUNE : 100% &A8FE L TEHE
- fERGAT - BR
- BUCRAERK
CX400 M7+ —(CCX2560 M7%Z45158
CPU : Intel® Xeon® Gold 5415+ x2 /CX2560 M7 x1&3&/=h
(MNESSMEE(APP) 1 0.222720 WT, ZEV\AUEE (GFLOPS) : 742.4 GFLOPS)
DIMM : 16GB DDRS5 x16 /CX2560 M7 x1&d71=0
HDD : 2.5 >F2.4TB x8

©-1. TDMORIFEERH
ERTRILF—XY-TOISAICEE. BRINROHSIESICHERL

QERUVEZRT—HIDERS

IDEA v2.1.3&SUMPOBBESARILTOT S L BEEFS — S Verl 13%FRALE

®fFS
2026F1H148 £E : EREEERN - BRBITOEE

0 —FETEDSEIE., PCREKXUETE - EESRIEESRBLTIIZE0,
O LLEIC DT, B - EEMREICRESINERGZ B ZUIEBSICUNRDENEE A
(Z885EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
&S . JR-BF-23005E-A



